
                                  U C H W A Ł A    Nr XVI/128/04 
                         Rady Gminy Działdowo 
                                 z dnia 30 marca 2004 r. 
 
w sprawie :nieodpłatnego przejęcia na własność  Gminy Wiejskiej  
                  Działdowo nieruchomości położonej w Klęczkowie, oznaczonej  

Nr 41/1 o pow. 0.1712 ha wchodzących w skład Zasobu Agencji 
Nieruchomości Rolnych  

                   
                     
 
                  Na podstawie art.18 ust.2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /Dz.U. z  2001r. Nr 142,poz.1591 z  póżn. zm./ i art..24 
ust.5 pkt 1 ustawy  z dnia 19 pażdziernika 1991r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa /Dz.U. z 2001r.r.  Nr 57,poz.603 z 
póżn. zm./  - Rada  Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 
 
                                                  §1 
 
Przejąć nieodpłatnie na własność Gminy Wiejskiej Działdowo działkę 
oznaczoną Nr 41/1 o pow. 0,1712 ha obręb Klęczkowo wchodząca w skład  
Zasobu Agencji Nieruchomości Rolnych. 
  
                                                    §2 
 
Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Działdowo. 
 
                                                     §3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                              Przewodnicząca 
                                                                             Rady Gminy Działdowo  

                                                                                                                                                 
Teresa  Majorowska        

                                                                        
 
 

 


